118 Motzkinin bu argümanı kullandığı yerler
119 Mesela Joseph Schacht zamanında Motzki’nin çalışmalarının merkezinde bulunan

Abdurrezak’a ait el-Musannef adlı eser yoktu. Juynboll ise senedleri bulmakta özellikle Yusuf
bin Abdurrahman Cemaleddin el-Mizzî’ye(ö. 742/1341) ait Tuhfetu’l-Eşrâf adlı eserinden
faydalanmıştır. Motzki’ye göre de bu eser bir sened mecmuası olarak sınırlı olarak
değerlendirilmektedir. Bahsi geçen eser kütübi-sitte yanısıra Ebû Dâvûd’un el-Merâsîl’i,
Tirmizî’nin eş-Şemâʾilü’n-nebeviyye’si, Nesâî’nin es-Sünenü’l-kübrâ’sı ve ʿAmelü’l-yevm ve’l-
leyle’sindeki râviler dikkate alınarak hazırlanmıştır.